
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

N. 168   /2014 
 
 
OGGETTO  : 

 
L I Q U I D A Z I O N E  F A T T U R A  D I T T A  “ L U I G I  V I A L E  

S . P . A . ”  A L  C U R A T O R E  F A L L I M E N T A R E .  
 

 
L’anno  DUEMILAQUATTORDICI   addi TREDICI del mese NOVEMBRE  la  
sottoscritta SCAGLIOTTI  dr.ssa Laura  nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo  come da decreto del Sindaco n. 22 del 13/11/2014; 
 
Considerato che questo Ente ha ricevuto dalla Ditta Luigi Viale Spa di Casale Monferrato 
una fattura n. 7668 del 18/10/2010 a fronte dell’acquisto di acqua minerale per la mensa 
scolastica; 
 
Vista la nota pervenuta in data 10/03/2014 dalla Dott.ssa Angela MASSA con studio in 
Alessandria – Corso Crimea 5 -  quale curatore del fallimento della Società “ LUIGI VIALE 
SPA “ dalla quale si evince che la somma ancora a credito della medesima ditta deve essere 
invece riversata su apposito conto corrente aperto per il fallimento stesso; 
 
Considerato quindi dover procedere in merito e quindi pagare la fattura sopra citata a favore 
del conto corrente intestato alla società fallita; 
 
Visto l’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare la somma di complessivi € 124,58 , per le motivazioni espresse in premessa, 
a favore dei crediti fallimentari della Ditta Luigi Viale Spa 
 
2) Di dare atto che tale somma verrà imputata all’intervento 1 04 02 02 ( ex cap. 2930) del 
bilancio 2014 conto competenza; 

 
3) Di trasmettere copia della presente, per opportuna competenza, al curatore fallimentare. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOAMMINISTRATIVO  
F.to SCAGLIOTTI dr.ssa Laura  

 
 
 
 

COPIA 



 2

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria all’ impegni n° 369/2014 per €. 124,58  
assunti all’intervento 1 04 02 02 (ex cap. 2930) bilancio 2014 . 
 
Lì  13/11/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   SCAGLIOTTI dr.ssa Laura    

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì  20/11/2014  

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to   GILARDINO Camilla  


